
Id: JLODS-RJJGE-IEJWC-NLTDB-TNWQT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/34/11
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 20 stycznia 2011 r.

w sprawie: budżetu miasta na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 

i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010 Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 

106 poz. 675) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215 , art. 222 , art. 235 , art.236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 oraz art. 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 poz.1240, z 2010 Nr 28 poz. 146, Nr 

96 poz. 620, Nr 123 poz. 835 i Nr 152 poz. 1020) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 53.910.142,- zł. zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego dochody bieżące 
w wysokości 44.082.443,-zł, majątkowe w wysokości 9.827.699,-zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu miasta w wysokości 60.627.893 zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego wydatki bieżące w wysokości 
43.652.406,-zł, wydatki majątkowe w wysokości 16.975.487,-zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w roku 2011 w wysokości 16.615.956,-zł., zgodnie z załącznikiem 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w roku 2011, w wysokości 12.644.619,-
zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

- zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 6.717.751,-zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów 
z lat ubiegłych w kwocie 717.751,-zł, 

2)zaciąganych kredytów w kwocie 6.000.000,-zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 7.772.751,-zł, rozchody w wysokości 1.055.000,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1)sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -1.500.000,-zł, 

2)planowanego deficytu budżetu w kwocie – 6.000.000,-zł. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 325.000,-zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 299.800,-zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 25.200,-zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25 poz. 150 ze zm.): 

1)dochody w wysokości 80.000,-zł, 

2)wydatki w wysokości 80.000,-zł. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi załącznik nr 
9. 

§ 9. 1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie dla zakładów budżetowych: przychody 772.570,-zł, koszty 772.570,-zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Plan dochodów w łącznej kwocie dla rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 
działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych: dochody 119.280,-zł: wydatki 119.280,-
zł, zgodnie z załącznikiem nr 8a. 

§ 10. 1. Rezerwa ogólna wynosi 100.000,-zł. 



Id: JLODS-RJJGE-IEJWC-NLTDB-TNWQT. Podpisany Strona 2

2. Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe wynosi 100.000,-zł. 

§ 11. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,- zł, 

2)finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do wysokości 6.000.000,-zł. 

2. Ponadto upoważnia się Burmistrza do: 

1)dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do: 

a) dokonywaniu przeniesień zwiększających i lub zmniejszających wydatki inwestycyjne między zadaniami danego roku 

b) dokonywaniu przeniesień między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji bez zwiększania ogółu planowanych wydatków na 
wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń ze stosunku pracy. 

2)lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu miasta. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 13. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od dnia 01 
stycznia 2011 r. 



Id: JLODS-RJJGE-IEJWC-NLTDB-TNWQT. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/34/11

Rady Miasta Działdowo

z dnia 20 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Plan dochodów budżetu miasta na 2011 rok 

Zalacznik1.pdf


Id: JLODS-RJJGE-IEJWC-NLTDB-TNWQT. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/34/11

Rady Miasta Działdowo

z dnia 20 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu gminy na rok 2011 

Zalacznik2.pdf


Id: JLODS-RJJGE-IEJWC-NLTDB-TNWQT. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/34/11

Rady Miasta Działdowo

z dnia 20 stycznia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2011 r. 

Zalacznik3.pdf


Id: JLODS-RJJGE-IEJWC-NLTDB-TNWQT. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/34/11

Rady Miasta Działdowo

z dnia 20 stycznia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 

Zalacznik4.pdf


Id: JLODS-RJJGE-IEJWC-NLTDB-TNWQT. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/34/11

Rady Miasta Działdowo

z dnia 20 stycznia 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki budżetowej w 2011 r. 

Zalacznik5.pdf


Id: JLODS-RJJGE-IEJWC-NLTDB-TNWQT. Podpisany Strona 8

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/34/11

Rady Miasta Działdowo

z dnia 20 stycznia 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2011 r. 

Zalacznik6.pdf


Id: JLODS-RJJGE-IEJWC-NLTDB-TNWQT. Podpisany Strona 9

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/34/11

Rady Miasta Działdowo

z dnia 20 stycznia 2011 r.

Zalacznik7.pdf

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2011r. 

Zalacznik7.pdf


Id: JLODS-RJJGE-IEJWC-NLTDB-TNWQT. Podpisany Strona 10

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/34/11

Rady Miasta Działdowo

z dnia 20 stycznia 2011 r.

Zalacznik8.pdf

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2011 r. 

Zalacznik8.pdf


Id: JLODS-RJJGE-IEJWC-NLTDB-TNWQT. Podpisany Strona 11

Załącznik Nr 8a do Uchwały Nr IV/34/11

Rady Miasta Działdowo

z dnia 20 stycznia 2011 r.

Zalacznik8a.pdf

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 
działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych 

Zalacznik8a.pdf


Id: JLODS-RJJGE-IEJWC-NLTDB-TNWQT. Podpisany Strona 12

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/34/11

Rady Miasta Działdowo

z dnia 20 stycznia 2011 r.

Zalacznik9.pdf

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst realizowanych przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych w roku 2011 

Zalacznik9.pdf

